
№ 2679 от 17.12.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 13.09.2013 № 3196». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 13.09.2013       

№ 3196 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Железногорска» следующее изменение: 

в подпункте з) пункта 23 приложения слова «управления экономики и 

инвестиционной политики» заменить словами «Управления финансов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            Д.В. Котов 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Дурманов Н.В. 

2-56-35 


